
 

 

PROVVEDIMENTO  

NOMINA COMITATO SCIENTIFICO PREMIO FLORISA MELONE 2022 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

VISTO l’Art.2 dello Statuto della Società Idrologica Italiana (SII) recante che 

“L'Associazione ha lo scopo di favorire il progresso, la valorizzazione e la diffusione delle 

Scienze Idrologiche” 

VISTO l’Art.1 del Bando PREMIO FLORISA MELONE 2022 dove è stabilito che la SII, su 

iniziativa della famiglia della Dr.ssa Melone, intende erogare un premio di importo di 5.000 

euro per progetti di ricerca di giovani ricercatori 

VISTO l’Art.3 del Bando che affida la valutazione dei progetti di ricerca al Comitato 

Scientifico nominato dal Consiglio Direttivo 

VISTO il Verbale del Consiglio Direttivo del 17 ottobre 2022 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ nominata, ai sensi dell’art. 3 del bando indicato nelle premesse il seguente 

Comitato Scientifico: 
 

Presidente     

Prof. Daniele Penna                      Università di Firenze 
 

Componente                                      

Dr. Marco Peli                               Università di Brescia 
 

Componente      

Ing. Claudio Marini                      Libero Professionista 
 

 

Segretario                

Prof. Elena Toth                            Università di Bologna 
 

Art. 2 – Il Segretario contatterà i componenti del Comitato Scientifico per indire la prima 

riunione che stabilirà i criteri di valutazione. La riunione e le seguenti potranno avvenire 

anche per via telematica. 

 

Il Presidente 

 

Ing.Tommaso Moramarco 

Perugia, 19 ottobre 2022 


